princípios que regem a Administração Pública. 1
SUBPROCURADORIA ADMINISTRATIVA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS TERMO DE FOMENTO N.º
092/PGM/2025 - PROCESSO N.º 004.005980/2025-63
 
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E REPASSE:
 
2.1. O valor total do presente Termo de Fomento é R$
119.000,00 (cento e dezenove mil reais), que serão repassados
pelo município, conforme trata o Plano de
Trabalho/Cronograma de Desembolso, onde está previsto o
repasse do recurso, mediante transferência eletrônica sujeita à
identificação do beneficiário final e à obrigatoriedade de

[...]

15.000025100010019
- Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Emenda
2 SUBPROCURADORIA ADMINISTRATIVA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS TERMO DE FOMENTO Nº
002/PGM/2026 - PROCESSO Nº. 004.000419/2025-98
vereador 19 - conforme Empenho n.º4484/2025 no valor de R$
119.000,00 (cento e dezenove mil reais), ID (0115317).
 
3.2. A validade do presente instrumento está condicionada à
comprovação da disponibilidade dos recursos para cobrir a
integralidade do objeto da parceria.
 
3.3 Os recursos serão consignados pela Fundação por meio de
nota de empenho.